Quod die. h.
ponit funda
mentū sue opinio
nis i capitulo isto

crandi eligantur in quib; hijs qui
ofsecrandi sunt ieiunus et a ieiunati
bus sacra bñdictio ofseratur q. eius
dem obseruatie erit si mane ipō die
dñico otinuato ieiunio sabbati or
dinacō celebretur. a quo tpe p̄cedē
tis noctis incia nō recedūt qd ad
diē resurrectionis sic in pasca dñi de
claratur p̄tine nō dubiū ē. **I**te.
Quare die dñico ordines sacer
dotū celebrētur.

Quod in die dñico ordines sacerdotū
celebrantur. non tū ex ofsecratio
sed etiā ex applica nouimus venire
doctrina. scriptura manifestante q.
cum ap̄li paulū et barnabā ex spi
ritus sancti p̄cepto ad euāgelium
omib; gentib; mitterēt p̄dicādū
ieiunantes et orātes imposuerūt eis
manus ut intelligamus quanta et
dantiū et accipiētū deuotione cu
randū sit. ne tante benedictōis sa
cramentū negligenter videatur im
plecū. et iteo pie et laudabiliter a
p̄stolicis morē gesseris institutis
si hanc ordmandoz sacerdotū for
mā p̄ ecclias quib; dñs p̄esse te vo
luit etiā ipē seruaueris vt hijs qui
ofsecrandi sunt nūq; bñdictio nisi in
die dñice resurrectionis tribuatur.
cui a vespere sabbati incia ofstat af
scribi q. tātis dñaz dispensatio nū
misterijs ofsecrata vt quicqd a dño
ē infigne ofstitūtū. i. hui; diei digita
te fit gestū. in hac die mūd; sump
sit exordiū i hac p̄ resurrectionem
et mors iteritū r vita accepit p̄nci
piū. hac die spūs scūs ofscēdit d ce
lū. **Q**uod ex ordie rōno. **D**e eodē
Vanto et vbi libitum fuerit

q. scz in die dñica p̄nt ordines ofserri qd patet p̄ hoc q. dicit ordina
tōnes sacerdotū. et p̄ id qd dicit incia. r. nos qui ofsecratio dicimus ex
ponim; ordines sacerdotū. id ē epoz ofsecratio. p̄ quo intel
lectu bñ facit qd h. subicitur. ex applica. r. nā paulus et barnabas epi
fuerūt. vnde p̄ eorū exemplū n̄ pbatur nisi de epis. et q. dicit cū mi
cū. r. dicit non facē ad rem sed dicit incipit imo ascribit. ei fictioe
canonis non in veritate.

Sacerdotū. id ē epoz. et sic nō erit. p. h.
q. Et quicquid. xvi. q. i. c. vlti.

Quod quicquid. h. d. s. di. iij. quertis.
Rdmacōnes. quartū. id est iunij. h. sp. in omni septimana ipius
pentecostes occurrit. et loquit. fm antiquā ofsecratioem latinorum
qui incipiebant annū a marcio.

Et septimi. id est septembris. **D**ecimi. id est decembris.

Rdmacōnes. quartū. id est iunij. h. sp. in omni septimana ipius
pentecostes occurrit. et loquit. fm antiquā ofsecratioem latinorum
qui incipiebant annū a marcio.

Et septimi. id est septembris. **D**ecimi. id est decembris.

Quadrage se
malis id est in
ma septimana q
dragesime.

Ac mediane
in qua cantatur li
tentes q pcedit
vicia de passione
et sic sex tybis pnt
sacri ordines cele
brari que tpa hic
enumerantur.

Deu p biteru
te hoc dixi. s. di.
lxiii. c. eperu. v.
ij. q. i. licet ergo.

Preferre. ec
ce h habes q p
ordmati pferitur
alij et m habent
bis honorib. et m
alij. ut. xvij. di.

.s. hinc. et ex te
ma. et obe. c. i. et
lxiii. di. epoz.
etiā licet posteris
ores sint meliores
non obstat. xxij.

.q. iij. sic et. viij.
.q. i. licet ergo. ut
ibi notavi. licet sit
ar. s. s. xvi. di. sex
ta. v. pma. lxxdie
sufficit. si electus
a maiore pte ca
pituli sit bonus.

ut extra de electi.
cū nobis. b.

Di. lxxvi.

Quibus tem
poribus in
hac disti
ctione. lxxvi. agit
magr de tybis ieu
moru. ostēdit etiā
diuersas origies
eoru. postea pōit
dntias inter nos
et hebreos in cō
putacōne mensi
um. ostendit etiā
q non sit ieiunan
dū a pasca comi
ni vsq ad pente
costē. nec genua
esse flecēda. nec
hanc distictionē
lego nisi p ticala
tim.

Ieiunium. vl
uitur. lex tñ inter
estātē et piemēti

vsq ad subdiaconatus officium ordi
nantur clerici. dyaconi vero et p̄bri
nunquā nisi in publica ordinacone

Item gelafius om̄ibz ep̄is.
De temporibus ordinationis. Ru.

Ordinationes p̄broz et dya
conoz nisi certis tybis et die
bus exerceri non debent id ē quarti
mensis ieiunio et septimi et decimi
sed etiam quadragesimalis micij ac
mediane ebdomode sabbati ieiunio
circa vesp̄as ip̄as ordinacone no
ueritis celebrādas nec cuiuslibz vti
litatis causa seu p̄bitez seu dyaco
nem hīs preferre audeant qui ante
ip̄os fuerint ordinati.

D LXXVI

Ombus temporibus ieiunia
celebrāda sint calixtus pa
pa determinat scribens be
nedicto ep̄scopo

Quibus temporibus ieiunia celebrentur

Ieiunium quod ter in āno apud
nos celebrare didicisti queni
entius nunc per quatuor tempora
fieri decernimus. vt sicut annus per
quatuor voluitur tēpora sic et nos
quaternū solemne agamus ieiuni
um p quatuor anni tpa. **Item** ex
cōcilio magntienfi. **De eodem.**

Statuimus vt quatuor tēpo
ra anni ab omnibz hominibz
cōmuni ieiunio obseruentur id est
i marcio ebdomoda prima. in iunio
secunda. in septembri tertia. in de
cembri quarta. **Item** ex concilio
salegusta habito. **De eodem.**

De ieiunio autē quatuor tem
porū hanc certitudinem sta
tuimus vt si kalende marcij in quar
ta feria siue ante euenerint eadem
ebdomada ieiunium celebretur. Si
autē kalende marcij in quintam feri
am aut in sextam feriam aut in sab
batum distēdantur in sequēti ebdo
mada ieiunium differatur. simili qz
modo si kalende iunij in quarta fe
ria aut ante euenerint in subsequēti
ebdomoda ieiunium celebretur. et si

in quinta aut in sexta feria aut i sab
bato contigerit ieiunium i tertia eb
domoda reseruetur. et hoc scienduz
est qz si quando ieiunium mensis iunij
in vigilia penthecostes fm predictā
regulam euenerit non ibi celebran
dum erit. sed in ip̄a ebdomoda solē
ni penthecostes. qz vigilia simul et
ieiunium celebrari nō debent et tunc
ppter solemnitatem sancti spiritus
dyacones dalmaticis induantur et
alleluia cantetur et flectamus ge
nua non dicatur. Eodem modo de sep
tembris mensis ieiunio constitu
tum est. ut si kalende septembris qz
ta feria euenerint aut antea in ter
cia ebdomoda ieiunium celebret. et si
in quinta aut sexta aut in sabbato
contigerit in quarta ebdomoda iei
unadum erit. In decembri vero illd
obseruanduz erit vt in proximo sab
bato ante vigiliam natalis domini
celebretur ieiunium. quia si vigilia
in sabbato euenerit simul vigiliam
et ieiunium celebrari non conuenit.

Contra vrbamus. De eodem.

Statuimus etiam vt ieiunia
quatuor temporum hoc ordi
ne celebrentur primum in inicio qz
dragesime. secundum in ebdomo
da penthecostes. tertiū vero i septē
bri quartū i decembri more solito fi
at. **Item** ex sermone leonis p̄pe.

De eodem.

Hitur post sancte leticie dies
quos in honorem domini a mortuis
resurgentis. ac deinde celum ascen
dentis exegimus post qz acceptum
sancti spiritus donū salubriter et ne
cessarie osuetudo est ordinata ieiu
nij vt si quid forte inter ip̄a festiui
tatis gaudia negligens libertas et
licentia immoderata presumpserit
hoc religiose abstinentie censura ca
stiget. **Item. De eodem.**

Quius obsequancie utilitas fra
tres dilectissimi in ecclesiasti
cis precipue est constituta ieiunijs
que ex doctrina sancti spiritus ita

annuz distinguit
ut. ff. de aqua. co.
et esti. l. i. §. hoc in

De ieiunio. h
terdictum.
capitulu nō legiē
nisi finis sez illud
septimi mensis ie
iunio. 7c.

Marcij. nō sp
imo prima septi
mana qdragesime
i iunij. nec h
semper.

Hoc se ientū.
in septimana pen
tecostes. imo qz
ab hinc dr manet
immutatū supio
ra p sequentē ca
nonē mutatur. s.
statuimus. et ita
vtilē p inutile non
viciatur. s. m. ix.
di. si ad sacms.

Celebrari. ce
tet ergo i ieiunio
minus dignū dig
niori. ar. ff. de mi
no. verū. extra de
cō. ec. vel al. qz in
dubijs. et est ar.
qz si festū alicui
apostoli die lune
venerit sabbato
ieiunanda est vi
gilia quā ieiunium
7 dñica simul ocu
rere nō pnt. extra
de obser. ieu. c. i.
ar. oia. exē. de. v.
sig. quesiu. lau.

Ieiunium. 7. to
o. di. ij. qm.

In decembri.
pma quadrage
seruat ieiunia ve
ris. pneumatis eb
domada seruare
seda iuberis. ter
cia septēbris cul
tū fert mercuris
istū. sabbata ieiu
nent vigile p̄un
tia xpm.